CARTA DE DOTE DE FERNANDO ARIAS ¥ SU MUJER GUNITRODA SUARBZ.

Santiego.~ Catedral.~ Tumbo C.I.- Folio 155 v/156 r.

m@rmuuMommaurmanw
sostella non est magnum habere meque hereditas in [recen~
t4 mihi eoclesiaria ideo ego ipse Fermandus Arie et omnls
vox mea vobis uxori mee domne Cuntrode Suariz et voei ves-
tre focio textum soripture firmitatis et istam presentem
cartam dotis in perjetuun valiturem de toto meo iure et
direeto quod habeo et habere debeo de mea sive abolentia
sive genantia in singulic ecclesariis hereditatibus que
fuorunt avorum et parentum meorum ubicumque ipse fuerint
ad iacentes cum omni etian aoguielicicnem quam in eisdem
herecitatibus quovde moio fecero dum vobiscum fuerc. Ip=
eas jredictas eccleslariss hereditates domo, trado et con~
codo vobis titulo dotis eive arrarum perpetuc habendng
ita quod vendatis eas donetis, commutetis el cmnem vesiram
ex es voluntatem faclatis tam in vita quam in morte. Bt
oi me vobisoum secente ipsae tenuero non intolligat eas
tenere nisi pro vobis et pro vooe vestra verum tanem ol
ego mortuns fucro ante quam vos sine fillo vel f£illls ex
vobie vos temeatis illas rredictas hereditates et ex fruo-
tie ipsas donoe exeat aliguis Jde vooe mea cul conveniant
preddote hereditates. Qui sl quandocumgue in vita vestra

dederit 1, sle. sniegavesium rectituatis 1114 ipsas here-
aitates 1in pece. ‘i vero mullus tellc siout predictum est
do mea vooe exierit voe tewble toneatis 1llas im vita vee-
tra ot non alienitis ne¢ vendatis neque supignoretis ens
sed al movtam vestram restituontur voeci mee cum integri-
tate. 51 autem de vobis filium vel filles haluero me mor-
tuo voe habeatis ipses herciitates quem ad modum supredlo-
tum est videlioet ut de ipsis cmmem vestiram voluntatenm fo-
olatis. 51 forte quod abedt vos per mori contigerit sine
£ilio vel £ilils de me jredicte hereliitoles wm
remoneant expedite. i quis ex vobls vel allquid de vooe
men vel vestra hane carta dotis sive arrarum ad imfringen-
dum venerit guisquis ille fuerit mille els veel fllius
persolvet oui de nobis facte fucrint iniuria.fec carta
dotis sive arrarum facts fult in Sra MOLXXIVIIII et quo-
tum VI kolendas novembris in civitate swriemols jresenti-
bus ietis quorum nonine subseripta sunt.- Johannis de
Belsar suriense archidiacoms of.- Ovacus suriensis cano-
nicus cf.~ Muno jresblteri ecclesie beati Jocobl cardina~
1is of.~ Ego adam suriensis ecolosle prior ef.- Bgo Alfone
sus Fetrl suriensis canoniocus of.- Felagius Pernoniis ca-
nonious saneti Jucobli of.~ Oveous to.~ Lupns ts.-alvitus
te~ Slusus to.~ Osorius ts.~ slvitus te.- Nortinus to.-
Remirus to.- Menenius to.- lelagius dietus Semarugus in
sariense eivitate et episcopi donni mMertini notarius no-
tuit.
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1,153~ agooto.- 14

R, CANORIGO DePEDEC ALVITEZ HACE DONACION TEST AMBINE ARTA
A LA IGLESIA UB SANTIAGO DE LA IGLESIA DB SANTA MARIA DB
PIGUEIRAS SALVO UNA PARTE CUE 9B ALA Y CON EL FIN DE UUE
DE 5US RENTAS SE LE HAGAN CUATRO ANIVERSARIOSe

Seatiago.~ Catedral.- Tusbo C.f.- Folio 86 r/v.

Clte~ LOPE  FERREINOSe=HeleCe(yIVy 254, 3012

(Criomon) Deus qui est fons et origo omnium benorum ab ome
Giligendus et honorenius quanto quodan excelentiori privie
m«ammammwu.‘pndmn
misericorditer redemptos esse, quia itaque ipse prior de-
a4t ut oibi rotribuatur homo qui ad imegimen illius condle
tus est de custancia sus oum honore debet ot guia ipse his
tgnporabﬂm bonis, que omnia sus sunt, necesslicten non
mmowmmmummumwam
ammprm.mmmummm
diligatur. sie homo vas suun in suatificatione possidebit
ai mens interims munda dextora exterius bonls operilus ro=
mmxz.m:mm.oumomoomp
mnm.mwﬂmm.
Hetentur inquam exultaticne qui ovenientes venlemus portale
tamipnmutommmmﬁmmw
cancnicus beati Jocobi qui in ordine levite in elusdem o=
colosia indigne deo militave transeote etatis exeelons’et

ignorantics salten in senectute volens corrigere qui flo-
rem sencotutis mee deo, ut bebui non obtuli, aridum remam
seneotutis que per misericordiam del adhue frondere poto=
rit et flore 1111 qui se pro nobis obtulit offeroc ot me in
seruun illius concedo. Ad honorem itaque del et beatl Jo-
cobi apostoll donness= “elagle compostellano archiepiscope
et omnibup canonicic ecelesie compovtellane do et in pere
petuun possidendum concedo eotlealom soncle Murie de Ficoe
ris totanm, excepta sexta ot octava porte ab ille flumine
que circa ecclesianm discurrit usque ad cacunins montium,
cun omnibus suls hereditatibusc et benefiociis et ocomibus
suls diresturis eides occlesie conveniemtibus ten itus
quam extra preter hereditates quas sb aviis et parentibus
meis habeo in Pigaria ¢t testationes huius ecclesle gque

in presenti (o et conceco. e reditibus ipsius eoclesie
panote Marde deo Flearia, que occlesia beati Jucobl erunt,
guatuor annivercaria fieri conctituo in canonica beati
Jucobl, primum in sssumpcione senote Marle Virginis, socun~
dum in Nevitete elusdem Virginis Harie, tertium im ‘arifi-
catione ipse beate Marie; quartum in amuntiatione eluscem
gloriose Virginis Marie, et in unoquoque amniverscorio per—
ficiendo, sinpgule merche expendentuf, Noc sauteom totum Jdo
in remisionem meorum pecatorum et parentum meorum ut in
dde megnd indieil, Theum Christi possimas patromis habere
ot cum electls in parte dextora sedera. Mos pretaxatos |
redditus canter dennus ‘elsgius tote vita ous possiceat oty
quem melicrem et honestionea in ecolesia beati Jacobl in-
venerit, eligat cul predictos redditos in obitu cuo dimie
ttat, qui mondato illius redditus mooR| possideat et cano=
nice assignatis terminis prenoninatum debitum percolvats
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electione melier meliori honestior homestiori suecedat.
Fen eit licentie vel facultes possidentibus boma ista doo=
truere vel diminuere seilicet potime plantanio, ediffican
ao.w;mu.moeMt.an
archiepiocopo cenonicis et cognatis melo 1llud emendare
ot dilapidetorem horusm bonorum removere et alium melio-
rem looo illiups ponere. 3i quis vero hoo testamentum nos—
tre donationis infringere vel diminuere moluerit sit ex-
comunicatus ot a corpore a¢ sunguine domini nostri Ihesu
Christi, segrogatis (sie) donee ad condignom satisfaotio-
nen venorit ot parist duo milis solidorum et guod ealump=-
niatus fuerit in duple compomat. 5t hoe seriptum semper
oit firmum ot certum ot eternum obtineat robure
Puote series testamenti IVIIII kalendas septembris